

**Årsredovisning för**  
**KBM 08 Bygg AB**

559383-0002

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Dejan Stankovic  
Styrelseledamot

2026-02-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KBM 08 Bygg AB, 559383-0002, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

@f

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2022 och bedriver sedan dess verksamhet inom bygg och markarbete.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

@f

Under räkenskapsåret har bolaget anställt ny medarbetare vilket har lett till att omsättningen ökat med ca 115% i jämförelse med förra året.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 699 987	788 999	830 300	150 000
Resultat efter finansiella poster	242 069	-536 508	744 578	141 620
Soliditet %	1,3	-139	78,9	78,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-267 553	54 686
Balanseras i ny räkning		54 686	-54 686
Årets resultat			190 922
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-212 867</b>	<b>190 922</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-212 867
Årets resultat	190 922
<b>Summa</b>	<b>-21 945</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-21 945
<b>Summa</b>	<b>-21 945</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

@f

Ingen utdelning.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 699 987	788 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 699 987</b>	<b>788 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-499	-16 660
Övriga externa kostnader		-71 791	-70 404
Personalkostnader	2	-1 373 292	-1 230 538
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 000	-7 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 452 582</b>	<b>-1 324 602</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>247 405</b>	<b>-535 603</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	101
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 339	-1 006
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 336</b>	<b>-905</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>242 069</b>	<b>-536 508</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>242 069</b>	<b>-536 508</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-51 147	0
<b>Årets resultat</b>		<b>190 922</b>	<b>-536 508</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		14 000	21 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 000</b>	<b>21 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 000</b>	<b>21 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		52 454	72 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>202 454</b>	<b>72 250</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		18 848	41 893
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>18 848</b>	<b>41 893</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>221 302</b>	<b>114 143</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>235 302</b>	<b>135 143</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-212 867	-267 553
Årets resultat		190 922	54 686
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-21 945</b>	<b>-212 867</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 055</b>	<b>-187 867</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		50 918	153 383
Övriga skulder		92 148	69 335
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 181	100 292
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>232 247</b>	<b>323 010</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>235 302</b>	<b>135 143</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Kommentar

@f

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

#### Kommentar till not

@f

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-10

Stockholm

*Dejan Stankovic*

2026-02-10

Dejan Stankovic

Datum

Styrelseledamot